PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 01/CTr-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 04 tháng 01 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2021

      * Trọng tâm công tác:

            - Hoàn thành chương trình học kỳ I, thực hiện chương trình học kỳ II;

            - Tổ chức Hội thi viết chữ đẹp cấp trường;

            - Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp thị xã năm học 2020-2021;

            - Tham gia Giải điền kinh học sinh thị xã Đông Triều.

        *  Lịch cụ thể:

Ngày  Nội dung công tác Bộ phận thực hiện

04-08/01 - Hoàn thành chương trình học kỳ 1 Giáo viên, học sinh

05-06/01
- Tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2020-2021

- Tổ chức “Ngày hội viết chữ đẹp” cấp trường năm học 2020-2021

Cán bộ, giáo viên, nhân

viên,học sinh

06-07/01
Đăng ký và nộp sản phẩm dự thi Sáng tạo Thanh thiếu niên,

Nhi đồng thị xã Đông Triều
Chuyên môn

08/01
- Dự khai mạc Hội thị GVCN lớp giỏi cấp thị xã

- Họp giao ban triển khai công tác tháng 01/2021

- BGH, GV dự thi

- CBGVNV

11/01 Thực hiện chương trình học kỳ 2 năm học 2020-2021 Chuyên môn, giáo viên

11-15/01
Tham gia phần thi thực hành Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi cấp thị xã

Giáo viên dự thi

17/01 Họp CMHS học kỳ 1 BGH, CMHS, GVCN

20-22/01 Kiểm tra hoạt động sư phạm của 04 giáo viên (đợt 5) Ban kiểm tra nội bộ

25-27/01 Kiểm tra hoạt động sư phạm của 04 giáo viên (đợt 6) Ban kiểm tra nội bộ

27-29/01 Tham gia giải Điền kinh hs năm học 2020-2021 cấp thị xã GV thể chất, hs đội tuyển

28-30/01

- Kiểm tra Kế toán, thủ quỹ: Hoạt động thu các khoản đóng

góp của học sinh.

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của nhân viên cấp dưỡng

Ban kiểm tra nội bộ

Nơi nhận:
     - Trang TTĐT trường;

     - Các bộ phận (t/h);

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		2021-01-04T09:59:20+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T09:59:43+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T10:00:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!